
   

 
   

      

          .xxxxx 
 

 
   

      

                        

Ceník služeb 

Práce na dílně  

Montáž, demontáž 795 Kč / hod. – účtují se půlhodiny  

Montáž, demontáž elektro 895 Kč / hod. – účtují se půlhodiny  

Tryskání, svařování a obráběcí stroje 385 Kč / ¼ hod. – účtují se čtvrthodiny  

Oprava dílů 1050Kč / hod. – účtují se půlhodiny  

(je zapotřebí odborné práce – tryskání, svařování obrábění apod.)  

Projekční práce 1310 Kč / hod. – účtují se půlhodiny  

Programátorské práce 1450 Kč / hod. – účtují se půlhodiny  

Servisní výjezdy  

Servisní práce v pracovní den od 7 do 16 hod. 975 Kč / hod.  

Čas strávený na cestě 400 Kč / hod.  

Příplatky k pracovním a cestovným hodinám  

Servisní práce v noci od 16 do 7 hod. +135 Kč / hod.  

Servisní práce v sobotu + 225 Kč / hod.  

Servisní práce ve státní svátek a neděli + 450 Kč / hod.  

Programátor k hodinové ceně + 550 Kč / hod.  

Doprava  

Kilometrovné 12 Kč / km  

Ostatní  

Nocleh dle skutečných nakladu  

- Na opravu strojů, které nebyly zakoupeny u společnosti SILOTECH, může být účtován příplatek 

20 % k ceně opravy.  

- Při plánovaných nebo větších opravách je cena individuální.  

- Pracovní doba je od 7–16 hod.  

 
 
                                                                                         Ceník je platný od 28.3.2022 

  

SILOTECH CZ s.r.o. Lhotecká 10, LOVOSICE 410  02, tel: +420 724 040 408, 
sila@seznam.cz,  IČO: 28751167, DIČ: CZ28751167 
 
___________________________________________________________________________________

_______ 
 


